
Výsledková listina 

Název soutěže:  Krajský přebor Prahy  ve SPRINTU
Druh soutěže: mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel:  z pověření AROB - Radioklub OK1KYP   (ASP)
Datum: 28. 11. 2021 - neděle
Místo:  Praha  - Kunratice
Mapa:  Kunratická bažantnice  1:4000  (nová mapa 2021) 
Pásmo:  3,5 MHz – SPRINT (12 sec. relace)
Limit: 60 min.

Hlavní rozhodčí:  Pavel Šrůta, R1
Stavitel trati: Marcela Šrůtová, R1
Start/cíl: Marcela Šrůtová, Pavel Šrůta
Stavba kontrol: Leona Soukupová, Eliška Voráčková, Marcela Šrůtová

Protokol:
Soutěž proběhla bez technických problémů,  kategorie byly sloučeny. V průběhu 
závodu sněžilo – teplota 0-2 stupně.  Závodníci obdrželi mapu na shromaždišti u cíle
a individuálně se přesunuli na start. 

Kat: MD12 Kontr:8 (1 2 4 S R1 R2 R3 M)
Poř.  Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Skrbková Alžběta      AFK1051  23:14/8  
  2. Exnerová Petra        ASP1151  27:29/8  
  3. Pešková Simona        ASP1051  33:28/8  
  4. Hamouz Martin         ASP0906  50:21/8  

Kat: M16  Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M)
Poř.  Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Skrbek Tomáš          AFK0503  25:12/10 
  2. Pajskr Štěpán         ASP0802  38:11/10 
  3. Pajskr Jan            ASP0604  38:35/10 

Kat: M20+  Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M)
Poř.  Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1.  Hamouz Tomáš          ASP6201  19:19/10 
  2.  Skrbek Michal         AFK7503  20:59/10 
  3.  Zach Jaroslav         ASP6601  23:38/10 
  4.  Skřivanová Dagmar     ASP6451  26:39/10 
  5.  Zusková Ilona         ASP7352  26:59/10 
  6.  Pajskrová Tereza      ASP7753  28:55/10 
  7.  Koťátko Jiří          ASP6202  37:08/10 
  8.  Zachová Pavla         ASP7251  41:56/10 
  9.  Poláková Ludmila      ASP5652  43:45/10 
 10.  Šimlová Hedvika       ASP7855  44:38/10 



Poděkování:
Děkuji Leoně Soukupové a Elišce Voráčkové za pomoc při stavbě 
kontrol, Dáša Skřivanové za pomoc při stahování trati a Pavlovi 
Šrůtovi za zajištění cíle a zpracování výsledků.

Praha, 28.11.2021



Výsledky  - mezičasy  - SPRINT 28.11.2021  

Kat: MD12 Kontr:8 (1 2 4 S R1 R2 R3 M)
Poř.  Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontroly           mezičasy
1.  Skrbková Alžběta  23:14/8  1,2,4,S,R3,R1,R2,M  5:22   5:34  1:24  1:32  2:25   3:56   1:18  1:21  0:22 
2.  Exnerová Petra    27:29/8  1,2,4,S,R3,R1,R2,M  4:52   9:25  2:42  1:41  2:30   3:18   1:08  1:27  0:26 
3.  Pešková Simona    33:28/8  1,2,4,S,R3,R1,R2,M  6:49  13:27  2:45  1:32  2:42   3:07   1:10  1:34  0:22 
4.  Hamouz Martin     50:21/8  1,4,2,S,R3,R1,R2,M  6:21   9:53  1:23  3:01  5:02  10:47  11:00  1:28  1:26 

Kat: MD16  Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M)
Poř.  Příjm.,jméno  Doba běhu  Kontroly           mezičasy
1.  Skrbek Tomáš   25:12/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  5:00  2:27   5:34  1:15  1:33  2:24  2:10  1:37  1:28  1:21  0:23 
2.  Paiskr Štěpán  38:11/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  3:10  5:39  14:16  1:48  1:53  3:34  2:44  1:34  1:50  1:19  0:24 
3.  Pajskr Jan     38:35/10  1,2,4,3,S,R3,R4,R1,R2,M  5:21  7:23   2:24  5:37  3:53  4:36  2:27  3:33  1:37  1:20  0:24 

Kat: MD20  Kontr:10 (1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M)
Poř.  Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Hamouz Tomáš       19:19/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  2:30  2:43  2:12  1:25  1:41  2:25  1:45  1:05  1:39  1:31  0:23 
 2. Skrbek Michal      20:59/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  2:08  1:32  5:04  1:06  1:25  2:52  2:10  1:39  1:35  1:05  0:23 
 3. Zach Jaroslav      23:38/10  3,1,2,4,S,R3,R1,R2,R4,M  1:12  1:40  2:08  3:02  1:15  2:55  3:00  3:18  2:03  2:37  0:28 
 4. Skřivanová Dagmar  26:39/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  2:01  3:17  4:33  1:57  2:12  5:05  1:46  1:44  1:16  2:07  0:41 
 5. Zusková Ilona      26:59/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  2:29  2:30  2:14  4:04  3:22  4:47  2:29  1:37  2:04  0:56  0:27 
 6. Pajskrová Tereza   28:55/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  2:41  2:59  6:23  1:52  2:06  3:32  2:21  3:11  1:34  1:45  0:31 
 7. Koťátko Jiří       37:08/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  6:34  2:59  9:08  2:09  2:19  5:12  2:58  1:55  1:30  1:42  0:42 
 8. Zachová Pavla      41:56/10  3,1,2,4,S,R3,R4,R1,R2,M  4:15  4:45  5:22  3:49  3:14  5:31  5:54  3:00  2:10  2:44  1:12 
 9. Poláková Ludmila   43:45/10  3,1,2,4,S,R3,R1,R2,R4,M  5:01  3:59  3:06  2:00  2:12  9:53  5:22  3:06  3:55  4:35  0:36 
10. Šimlová Hedvika    44:38/10  3,1,4,2,S,R3,R1,R2,R4,M  2:38  2:35  4:35  2:06  3:04  4:55  4:34  6:59  4:02  8:38  0:32 


